学校長・准校長 様                              大 高 図研第３９号

教務部長   樣                                                       令 和 ２年２月５日

図書館担当者樣

大阪府高等学校図書館研究会

会 長  田 中  隆 博

（大阪府立清水谷高等学校長）

（ 公 印 省 略 ）

研 究 会 事 業 へ の 出 張 に 伴 う

     時 間 割 編 成 の ご 配 慮 に つ い て（依頼）

平素は学校図書館教育並びに本研究会のために、深いご理解とご協力をいただき厚く御礼を申し上げます。

さて、本研究会では主に水曜日を事業活動の日と定め、地区会などの各種定例会や研究事業を行っております。

つきましては、貴校学校図書館関係の先生方には当該曜日に出張を依頼することがありますので、

時間割編成等において格別のご配慮をいただけますよう、お願い申し上げます。

記

研究会事業を開催する主な曜日 ： 水曜日 午後

本件お問い合わせ

大阪府高等学校図書館研究会 事務局

事務局長   木田 誠

電子メール okotoken@ohs-lib.org